様式第十九号（第四十二条関係）（昭31農令10・全改、昭50農令27・昭53農令49・令2農水令83・一部改正） 年月日 農林水産大臣殿 都道府県知事氏名 家畜伝染病予防法第35条の規定により，下記の通り報告する。 家畜伝染病発生月別年報（年分） 1患畜 病名前年より 内訳計摘要 1月2月3月4月5月6月7月8月9月10月11月12月 （家畜の種類）の繰越 発生頭数 死亡頭数 法第16条によるもの 法第17条によるもの 転 殺頭数 法第20条によるもの （） 自衛殺 回復頭数 未転頭数 発生頭数 死亡頭数 法第16条によるもの 法第17条によるもの 転 殺頭数 法第20条によるもの （） 自衛殺 回復頭数 未転頭数 備考 2疑似患畜 病名前年より 内訳計摘要 1月2月3月4月5月6月7月8月9月10月11月12月 （家畜の種類）の繰越 発生頭数 死亡頭数 法第16条によるもの 法第17条によるもの 転 殺頭数 法第20条によるもの （） 自衛殺 回復頭数 患畜転頭数 病名変更頭数 未転頭数 発生頭数 死亡頭数 法第16条によるもの 法第17条によるもの 転 殺頭数 法第20条によるもの （） 自衛殺 回復頭数 患畜転頭数 病名変更頭数 未転頭数 備考 注意1病名は，家畜伝染病予防法第2条の表の病名順に記入すること。 2同一病名で家畜の種類が異るものは，その家畜別に記入すること。 3計は，前年の繰越分をも含めること。